exitib111 et regreaaibua, omnibusque que aut 51 regali dono aut quorumlibet Deo timentium sg 
largitionibus aut comparationibus aut comutationibus 6o aut omnibus apprehensionibus quas ipai 5 

monacbi pff priis manibus de heremo traxerunt aut quorumlibet atracto 61 vel adquisito, [ que juste 
et rationabiliter possidere videntur] 63 llUt in futuro adquirere potuerint, in nostre immunitatis 63 

mundeburdo, 6• tuitionem ac defensionem 65 recepimus et pleniter in futuro retinere volumus. 
Ouapropter precipimus atque ñrmamua · ut nullus judex publicus vel quislibet ex judiciaria potestate 
in ecclesiaa aut loca vel agroa seu reliquas poaaeaaiones ad cauaas audiendaa vel injusta freda exhi- 10 

genda vel parataa faciendaa aut ullas redibitiones vel inlicitas 66 occasiones reqnirendas aut ñdejus-
aores tollendos vel illorum homines distringendos, ingredi audeant, nec pascuis 67 eorum nec de illorum 
hominibua ullus paacuariua 61 nor requiratur, nec ca que aupra memorata sunt penitua exigere 6g 

presumant; sed'° liceat prefato abbati auisque auccesaoribus abaque cujuapiam inquietatione quiete 
cum monacbis aibi aubditia 71 vivere et Deo deservire, ac prc nobia et pa tribus nostris totiuaque 15 

regni nostri statu Deum exorare 7ª. Ut autem hoc preceptum nostre 73 auctoritatis ñrmiorem 
obtineat vigorem, manu propria aubter eum ñrmavimus et anulo nostro inaigniri jusaimua. 

Signum (Monograma) 1• Karlomanni 75 gloriosissimi regis. 

Robertus 76 notarius ad vicem Vulfardi recognovit et sub (Rusc). 
Datum tertio" kalendarum septembrium, anno tertio 78 regnante Karlo- 20 

manno 79 gloriosissimo rege, indictione .x1111. ao Actum apud villam Costam, 

regni Provincie, 81 in Dei nomine feliciter. Amen. 

50. Becceta B. - 51. [C]anelia, B. - ~1. viridigariü B. - 53. pa1chuú D. - 5~ aquarum B. - 55. decur
sa"bua D.-56. pischatoriia D.-57. Pa!acioatan D.- 58. ad D. - 59. timencium D.-6o. aut. .. 1114111:11 m D. 
-61. attracto B. -62. 1l p111111tg1 ratit1'it 'l'""'""'" m B D,""'"'""" ,,pramml ,a,nf,í ,n ro,iginal, ja 9ue 
fou tlnnülat m ,l f1r1t:lflt• tl• Lluú 91.1: aqu,ll ca¡,iao:i. - 6.1• inmunitati■ D. - 6_.. mundebordo D. - 65. def
fenaionem D. - 66. illicitas B. - 67. paschuü D. - 68. paschuariua D. - 6g. exhigere D. - 70. set D. -
71, 1ubjec:tia B. - 7'-• exhorare D. - 73. nostrae D. - 74. D ,,,,a aqul .Z "'°"Of"""""i 1111 c1111oi, B •l #'atii 
.abau 4t regis. - 7;. K1rolomannu1 D. - 76. Norbertus B. - 77. tercio D. - 78. tercio D. - 79. Karolo
manno D.-80. quarta decima D.-Sr. Proencie D. 
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BANYOLES